
 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БОЙЧИНОВЦИ ОБЛАСТ МОНТАНА 

          Препис ! 

Р Е Ш Е Н И Е  № 503 от 08.07.2019 година 
 
 

По докладна на Светлин  Сретениев – Кмет на община Бойчиновци 
 
 

 ОТНОСНО: Одобрено проектно предложение: „Модернизиране на кухненско 
оборудване и обзавеждане на Домашен социален патронаж – гр. Бойчиновци” 
между община Бойчиновци и Фонд „Социална закрила”. 

 
Р Е Ш Е Н И Е № 503 

 
    На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет 
Бойчиновци, област Монтана 

Р Е Ш И  : 
 

 Одобрява съфинансирането от страна на община Бойчиновци в качеството си на 
„Бенефициент” по договор РД 04-77/02.07.2019г. в размер на 2 981,76 лв. за 
реализиране на проект: „Модернизиране на кухненско оборудване и обзавеждане на 
Домашен социален патронаж – гр. Бойчиновци”. 
 
 
 

 
Деян Георгиев    /п/ 
Председател Общ. съвет 
 


